静建協発第５３号
令和３年　１月　８日

各地区建設業協会会長 様

一般社団法人静岡県建設産業団体連合会会長 様
一般社団法人静岡県建設業協会会長

就職前準備研修の開催について
　標記につきまして、別添１「就職前準備研修案内(令和３年度新入社員向け)」により開催します。
　本研修は、東日本建設業保証株式会社のご協力をいただき、受講者負担金無料となっております。

つきましては、多数のご参加をいただきますよう貴協会・貴会員団体の会員企業の皆様へのご案内をお願い申し上げます。
　なお、お申込みにつきましては、大変お手数でございますが、別紙１「就職前準備研修受講申込取りまとめ書」及び別紙２「就職前準備研修受講申込書」にて、会員企業様より直接、令和３年２月２日（火）までにメールk-8@sizkk-net.or.jp又はFAX 054-255-5590静岡県建設業協会へ送付くださいますよう併せてお願い申し上げます。
	担当
	(一社)静岡県建設業協会　中村

	TEL
	054-255-0234

	FAX
	054-255-5590

	Eﾒｰﾙ
	k-8@sizkk-net.or.jp